
KW11/W besser als gut!Gültig ab Montag, 11.3. bis Sonnabend, 16.3.2024 

 Kotelett 
vom Schwein
aus der Mitte, saftig und zart
im Stück

1 kg

4.99

 Knorr Fix 
verschiedene Sorten
28–90-g-Beutel je
(1 kg = 5.44–17.50 €)

1.09* spar 55%

0.49
 Fa
Deospray 
oder Roll on 
150/50 ml
verschiedene Sorten
Dose/Stick je
(1 Liter = 9.93/29.80 €)

1.99* spar 25%

1.49

Tafel je

0.88

 Captain Morgan
Original Spiced Gold 
35% vol.,
Spiced Gold
0,0% vol. alcohol free oder

Three Sixty Vodka 
37,5% vol.
0,7 Liter  (1 Liter = 14.27 €)

Flasche je

9.99
Coca-Cola, Sprite, 
Fanta oder

Mezzo Mix 
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
1,5 Liter (1 Liter = 0.66 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

PET-Flasche je

0.99

 Hansano 
Weidemilch 
3,9% oder 1,8% Fett
1 Liter

Packung je

1.29

Grünbelagentferner
Konzentrat, mind. 1 Liter 
auf 10 Liter Wasser geben, 
ideal für Terrassen, Gehwege, 
Grabsteine, Dächer, Fassaden, 
Einfahrten uvm., 
5 Liter (1 Liter = 0.60 €)

Kanister

2.99

 Kotelett 
vom Schwein

 Ritter Sport 
Schokolade
Bunte Vielfalt
verschiedene Sorten 
100 g (1 kg = 8.80 €),
Nuss- oder Kakao-Klasse 
verschiedene Sorten
100-g-Tafel je = 1.11 € 
(1 kg = 11.10 €)

Jubel Angebot

Flasche je

2.99

 Rotkäppchen
Sekt 
verschiedene Sorten
0,75 Liter
(1 Liter = 3.99 €)

 Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformation lesen. *Günstigster Preis der letzten 30 Tage

super sweet
Costa Rica 
 Ananas
„Tropical Gold“
Kl. I

Stück

1.79
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1.49
100 g

 Kikok Hähnchen-Pfanne 
mit Asia-Wok-Gemüse
und leckerer Teriyaki-Marinade

1.49
100 g

 Schweinefilet-Pfanne 
ein schnelles, leckeres Pfannengericht
mit Pfifferlingen und leckerer Marinade 1.79

100 g
 Neuburger Fleischkäse 
hergestellt aus hochwertigem
Rind- und Schweinefleisch 1.99

100 g
 Putenbrust 
beste zarte Pute, eine goldgelbe Farbe
über Buchenrauch veredelt

2.49
100 g

 Rumpsteak-Pfanne 
saftig zart mit Pfifferlingen 
in Trüffelmarinade, für die schnelle Küche 7.77

15 Stück = 680 g Wiener Würstchen 
die feine Würzung, die schonende
Räucherung über Buchenholz
verleiht dieser Wurst ihr Aroma
SB-Packung (1 kg = 11.43 €) 4.99

7 Stück = 580 g Kieler-Knacker 
eine feine, knackige und rauchzarte 
Bockwurst im Naturdarm
SB-Packung (1 kg = 8.60 €)

BESTE KASSELER-QUALITÄT

1 kg

5.99

 Kasseler-Kotelett 
vom Schwein
saftig und mild geräuchert
im Stück

BESTES BLOCK HOUSE-STEAK

100 g

2.49

 Rinderhüftfilet 
in Scheiben 
das nahezu fettfreie Steak stammt
aus dem besten Teil der Keule



oder Rindergulasch 1 kg = 14.99 €

3

1.99
100 g Bratkasseler 

natur, mit Orangen- oder Zitronenpfeffer
diese schmackhafte Wurst 
wurde zu 100% aus Schweinefleisch 
aus Strohhaltung hergestellt 1.99

100 g Heidefrühstück oder

Leberrotwust mit Pfeffer 
zwei ganz handwerkliche Wurstsorten,
die richtig gut schmecken 2.79

100 g
 Wiener Schnitzel 
leckere dünne Scheiben
nur aus der Kalbsoberschale geschnitten

4.44
5 Stück = 400 g Die Bratwurst 

in zartem Naturdarm, ausgesuchte Gewürze 
geben den leckeren Geschmack
SB-Packung (1 kg = 11.10 €) 5.55

4 Stück = 600 g Curry-Bratwurst 
der Klassiker – beliebt bei Alt und Jung –
diese Wurst ist von unserm Tisch
nicht wegzudenken
SB-Packung (1 kg = 9.25 €) 1.29

100 g
 Rinderbrust/Brisket 
ohne Knochen, eignet sich perfekt zum
Braten, Schmoren oder im Smoker

1.99
100 g

 Kalbsleber 
zarte dünne Scheiben, eine Delikatesse

BESTE KASSELER-QUALITÄT

1 kg

5.79

 Kasseler Nacken 
vom Schwein, goldgelb geräuchert
im Ganzen, ca. 4 kg

BESTE BLOCK HOUSE-QUALITÄT

1 kg

13.99

 Rinderbraten 
aus der Keule, saftig und zart
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 Italien 
Feldsalat
(1 kg = 9.93 €) 1.49

150-g-Schale

2.99
400-g-Schale Spanien 

Roma-
Cherryrispentomaten
Kl. I (1 kg = 7.48 €)

 Frankreich/Italien 
Blumenkohl
Kl. I

Speisekartoffeln
„Regina“ (1 kg = 1.33 €) 2.99

2-kg-Beutel

1.99
1,5-kg-Beutel  Spanien 

Orangen
Kl. I (1 kg = 1.50 €)

Sorte siehe Etikett

1.99
Stück

1.99
Stück

 Brasilien 
Mango 
„Kent/Keitt“ Kl. I

1.79
500-g-Beutel

Bio
Spanien 
Zitronen
Kl. II
(1 kg = 3.58 €)

Sorte siehe Etikett

3.99
400-g-Schale

Fresh Factory
Obstsalat
(1 kg = 9.98 €)

festkochend

gereifte Früchte

Cherryrispentomaten
(1 kg = 7.48 €)

Stück
 Frankreich/Italien 

 Italien 

aus Norddeutschland Pausenäpfel
Tafeläpfel „Braeburn“

Kl. I

1-kg-Schale

1.79

 Spanien 



5*Günstigster Preis der letzten 30 Tage

KÖSTLICH KOMBINIERT

mal klassisch:

mal prickelnd:

AUS UNSEREM VERWÖHNTRESEN:

MMH, LECKER …!

1.49
100 g im Stück Beemster 

Royaal 
holländischer Schnittkäse
mindestens 48% Fett i. Tr.

 Duckstein
Rotblond Original 
4 Flaschen à 0,5 Liter 
Packung (1 Liter = 3.25 €)

zzgl. 0.32 € Pfand 6.491.59

  Italien   
 Collezione Privata
Governo n°3 
IGT, trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 7.99 €)

5.99

1.69
100 g im Stück Castello 

Höhlenkäse 
dänischer Schnittkäse
Classic 50% Fett i. Tr. 

100 g im Stück Castello 

1.79
100 g im Stück

 Cambozola 
deutscher Weichkäse mit Blauschimmel 
verschiedene Sorten 55/70% Fett i. Tr. oder

Rougette 
deutscher Weichkäse mit Rotkulturen
70% Fett i. Tr. 

2.49
100 g im Stück Alpen

Purist 
Schweizer Hartkäse
mindestens 55% Fett i. Tr.

 Grossmann 
Dip 
verschiedene Sorten
200-g-Becher je (1 kg = 7.95 €)

1.99* spar 25%

1.49

 Holtseer 
Osterkäse 
deutscher Schnittkäse
60% Fett i. Tr.
100 g im Stück

Das Bukett ist elegant und 
fein von roten Beeren mit 
einem delikaten Finale 
von Vanille.



*Günstigster Preis der letzten 30 Tage6

 Hofgut
Hähnchenschenkel
mit Rückenstück 
gefroren, 1000-g-Beutel 2.99

 Frosta
Schlemmerfilet
verschiedene Sorten, 360 g oder

Fischstäbchen 450 g, gefroren
Packung je (1 kg = 8.31/6.64 €) 2.99

 Ben & Jerry‘s
Ice Cream 
verschiedene Sorten
400–465-ml-Becher je (1 Liter = 10.73–12.48 €) 4.99

 iglo 
Gemüse-Ideen 
oder Rahm-Gemüse 
verschiedene Sorten, gefroren
400–500-g-Packung je (1 kg = 4.98–6.23 €) 2.49

 McCain
1•2•3 Frites Original 750 g oder

Frites Deluxe 600 g,
gefroren, Beutel je (1 kg = 2.12/2.65 €) 1.59

 H & C 
Lachs Filet-
Portionen 
gefroren
750-g-Packung
(1 kg = 26.65 €)

19.99

 Wagner 
Steinofen Pizzies 
verschiedene Sorten, gefroren
2 x 150-g-Packung je (1 kg = 6.30 €) 1.89

 Wagner 
Steinofen-Pizza 
verschiedene Sorten, gefroren
300–380-g-Packung je (1 kg = 4.97–6.30 €) 1.89

 Wagner 
Steinofen Piccolinis 
verschiedene Sorten, gefroren
270-g-Packung je (1 kg = 7.37 €) 1.99

 Wagner
Rustipani 
verschiedene Sorten, gefroren
170–180-g-Packung je (1 kg = 10.50–11.12 €) 1.89

 Wagner
Die Backfrische 
oder Big City Pizza 
verschiedene Sorten, gefroren
320–445-g-Packung je (1 kg = 4.99–6.94 €) 2.22

 Coppenrath & Wiese 
Unsere Goldstücke 
Weizen-, Mehrkorn- oder 
Baguette-Brötchen 
gefroren
300–540-g-Beutel je
(1 kg = 2.76–4.97 €)

mit APP –0.20

1.29
1.49

(1 kg = 2.39–4.30 €)

2.29* spar 34%
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 Milram 
Gewürz-Quark 185 g, verschiedene Sorten,

veganer Frühlingsstreich oder

Paprikastreich 155 g
Becher je (1 kg = 5.35/6.39 €) 0.99

 Dr. Oetker
Marmorette 4 x 100 g,

Paula minis Pudding 8 x 50 g oder

Paula Pudding 4 x 125 g
verschiedene Sorten
Packung je (1 kg = 3.98/3.18 €) 1.59

 Zum Dorfkrug
Sylter 
Salatfrische 
500-ml-Flasche
(1 Liter = 4.98 €)

2.49 Rama 
400-g-Becher
(1 kg = 3.48 €) 1.39

Vegan
 Simply V
pflanzlicher
Streichgenuss, 
Genießer-Scheiben, 
Reibe- oder Hirtengenuss 
verschiedene Sorten
80–180-g-Packung/Beutel je
(1 kg = 13.28–29.88 €) 2.39

2.59

 alpro
Protein Pudding 
Schokolade oder Vanille
200-g-Becher je (1 kg = 7.45 €) 1.49

2.49

 Philadelphia
Frischkäse 
verschiedene Sorten und Fettanteile
175-g-Packung je (1 kg = 5.66 €) 0.99

 Weihenstephan
H-Milch 
3,5% oder 1,5% Fett
0,5-Liter-Packung je (1 Liter = 1.98 €) 0.99

 müller 
Reine Buttermilch 
500-g-Flasche
(1 kg = 1.38 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

0.69

Mehrweg-Glas je

0.99
 Landliebe 
Fruchtjoghurt 
verschiedene Sorten 
500 g (1 kg = 1.98 €)

zzgl. 0.15 € Pfand

 Saint Albray
französischer Weichkäse 
62 % Fett i.Tr., 
verschiedene Sorten, 
130/180 g oder

Saint Agur 
Edler Blauschimmelkäse aus Frankreich
62% Fett i. Tr., 125 g
Stück/Packung je (1 kg = 13.83–19.92 €)

Vegetarisch
 Valess
vegetarische 
Fleischalternative
verschiedene Sorten
180/160-g-Packung je (1 kg = 14.39/16.19 €)



statt 13.99*

9.99

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage8

 Supplify
High Protein Chips 
verschiedene Sorten
50-g-Beutel je (1 kg = 39.80 €)

nur solange der Vorrat reicht

Neosupps 
Violence Booster 
Sour Cherry
60-ml-Flasche (1 Liter = 33.17 €)

 Neosupps
Vision Happy Birthday, 
Cross Pop White Chocolate
Protein Bar 
35/40-g-Riegel je (1 kg = 42.57/37.25 €)

Neosupps
Neobar
Cookie und Cream
60 g-Riegel = 2.22 € (1 kg = 37.00 €)

 Neosupps
Flavour Bomb 
verschiedene Sorten
250-g-Dose je (1 kg = 51.96 €)

 Body Attack
Peanut Butter
Creamy oder Crunchy 
1-kg-Dose je

 Blütenzarte
Kölln Flocken
oder

Echte Kölln 
Kernige
Haferflocken 
500-g-Packung je
(1 kg = 2.22 €)

 Hansano 
Speisequark
Magerstufe 
500-g-Becher
(1 kg = 2.58 €)

AS all stars
Creatine
Monohydrate 
250-g-Dose
(1 kg = 39.96 €)

1.99
statt 2.49*

1.99
statt 2.49*

1.49
statt 1.99*

1.11
statt 1.69*

1.29
statt 1.69*

9.99
statt 11.99*

12.99
statt 16.99*

kalorienarm

mehr Protein

weniger Zucker

weniger Fett

100% Erdnuss

palmölfrei
vegan

mit echten Stückchen: 
z. B. Schoko

mehr Protein



VOLLER GESCHMACK, 
WENIG KALORIEN!

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage 9

 Neosupps
Ashwagandha
KSM-66 
90 Kapseln
Dose

 Neosupps
Ultra
Omega 3 
120 Kapseln
Dose

 Neosupps
Magnesium
Duo 
120 Kapseln
Dose

 Neosupps
Clear Isolate 
verschiedene Sorten
500-g-Dose je 
(1 kg = 45.98 €)

 Neosupps
Vision Whey 
verschiedene Sorten
750-g-Dose je
(1 kg = 30.65 €)

 Neosupps
Multi
Vitamin 
120 Kapseln
Dose

 Neosupps
Prime Stack 
verschiedene Sorten
450-g-Dose je
(1 kg = 66.64 €)

 Neosupps
Violence Booster 
verschiedene Sorten
320-g-Dose je
(1 kg = 106.22 €)

statt 19.99*

17.99 Neosupps 
Steelshaker 
Black 22.99

statt 29.99*

12.99
statt 16.99*

17.99
statt 22.99*

17.99
statt 21.99*

22.99
statt 28.49*

29.99
statt 34.99*

14.99
statt 19.99*

33.99
statt 39.99*

hält warm 
und kalt

inklusive 
Edelstahlkugel

fruchtig-
frisch

kalorienarm

sehr gute 
Löslichkeit

30% Isolat-
anteil

vor dem 
Training

21 Vitamine und 
Spurenelemente



Jubel Angebot
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 Eilles Gourmet 
oder Idee Kaffee
gemahlen oder
ganze Bohne
500-g-Packung je 
(1 kg = 9.38 €)

4.69

 Segafredo
Intermezzo 
ganze Bohne
1-kg-Packung

Kaba
Getränkepulver
verschiedene Sorten
400-g-Beutel je 
(1 kg = 5.55 €)

9.99

5.55

2.22

 Harry 
Knolli 
Das Kartoffelbrot 
oder Vollkorn Urtyp 
500-g-Packung je (1 kg = 2.98 €) 1.49  Roggenzwilling 800 g oder

Lüneburger 1250 g
Laib je (1 kg = 2.24/1.43 €)

 Roggenzwilling 800 g oder

Lüneburger 1250 g

 Teekanne
Früchte- oder Ländertee 
verschiedene Sorten
18/20er-Packung je 1.69

 Harry
Eiweiß-
Sandwich 375 g,

Mestemacher
Protein- oder

Karotten-
Eiweiß-Brot 250 g
verschiedene Sorten
Packung je 
(1 kg = 3.97/5.96 €)

1.49

 Filinchen
Das Abendbrot
Low Carb oder

Das Knusper-Brot 
glutenfrei & 
laktosefrei 
100-g-Packung je
(1 kg = 11.90 €)

1.19

 Zentis
Aachener 
Pflümli 
350-g-Glas 
(1 kg = 5.69 €)

1.99

Glas

2.22 nutella 
450 g
(1 kg = 4.93 €)

1.79

mit APP –0.25

2.74

2.99

(1 kg = 10.96 €)

 Langnese
Flotte Biene 
verschiedene Sorten
250-g-Spendertube je
(1 kg = 11.96 €)

 Nescafé
Dolce Gusto 
verschiedene Sorten
210–349,5 g, 30er
(1 kg = 15.88–26.43 €)

nur solange der 
Vorrat reicht



Jubel Angebot
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 Coppenrath 
Hausgebäck 
verschiedene Sorten
200-g-Packung je
(1 kg = 7.45 €) 1.49

2.99

 Samba
Multi Topper 9er
225-g-Packung (1 kg = 9.87 €) 2.22

 Trolli
Fruchtgummi 
verschiedene Sorten
150-g-Beutel je (1 kg = 5.27 €) 0.79

4.99

zuckerfrei
 Ricola
Bonbons 
verschiedene Sorten
75-g-Beutel je (1 kg = 19.87 €)

1.49

Beutel je

1.11

 Hofgut
Mixed Peanuts, 
Chocolate Peanuts,
Mixed Nuggets 250 g 
oder

Schoko-Linsen 225 g
Beutel je (1 kg = 4.44/4.93 €)

 Ferrero 
duplo, duplo White oder

kinder Riegel 10er
182/210-g-Packung je (1 kg = 9.84/8.52 €) 1.79

1.49

 Choco
Crossies oder

Choclait Chips 
verschiedene Sorten
115–150-g-Packung je
(1 kg = 9.93/12.96 €)

Pocky
verschiedene Sorten
40-g-Packung je
(1 kg = 19.87 €)

1.49

1.11
merci 
Schokolade
verschiedene Sorten
100/112 g 
(1 kg = 11.10/9.91 €)

 Butter-Mandelkuchen 175 g oder

Cinnamons 3er 300 g
Packung je (1 kg = 17.09/9.97 €)

 Red Band 
Fruchtgummi oder Lakritz 
verschiedene Sorten
100–500 Stück, 900–1350-g-Dose je
(1 kg = 3.70–5.54 €)

Lakritz 



Jubel Angebot

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage12

Vegan
 Bauckhof 
Wunder Brød 
classic
600-g-Packung
(1 kg = 6.98 €)

4.19

 Samlip 
Panko 
Paniermehl 
200-g-Beutel
(1 kg = 9.95 €)

1.99

 Hofgut
Erdbeeren 
720-ml-Glas
(Abtropfgew. 245 g, 
1 kg = 8.12 €)

1.99

 Diamant 
Weizenmehl
Extra 
Type 405
1-kg-Packung

0.99

 Birkel‘s No. 1 
Hartweizen-
Eiernudeln 
verschiedene Sorten
500/350-g-Packung je
(1 kg = 2.58/3.69 €)

1.29

Bio
 Biogreno 
Tomaten Passata
Classico oder
Basilikum 
680-g-Glasflasche je
(1 kg = 1.90 €)

1.29

 Thomy
Delikatess Senf 
mittelscharf
250-ml-Glas (1 Liter = 4.44 €) 1.11

 Thomy 
Delikatess 
Mayonnaise oder Remoulade 
200-ml-Tube je (1 Liter = 8.95 €) 1.79

 Thomy 
Salat
Mayonnaise 
500-ml-Glas
(1 Liter = 3.98 €)

1.99

 Thomy
Reines 
Sonnenblumenöl 
750-ml-Flasche
(1 Liter = 3.72 €)

2.79

2.99* spar 50%

1.49
 Hengstenberg 
Knax 
Gewürzgurken 
verschiedene Sorten
720-ml-Glas je
(Abtropfgew. 360 g, 1 kg = 4.14 €)
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Takis 
Maischips
Fuego oder Queso
100-g-Beutel je
(1 kg = 22.20 €)

2.22

Bio
 Biogreno
Linsenchips
Paprika oder Meersalz 
75-g-Beutel je
(1 kg = 19.87 €)

1.49

 Amarula 
Marula Fruit 
and Cream 
17% vol. oder

Jim Beam 
verschiedenen Sorten
40/32,5% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 15.70 €)

10.99

  Frankreich   
 Medinet 
verschiedene Sorten
1-Liter-Flasche je

3.49

  Deutschland – Baden   
 Heinrich Hansjakob
Weißer Burgunder, 
Spätburgunder
oder Rotling 
Qualitätswein, trocken
1-Liter-Flasche je

4.49

 La Gioiosa 
Frizzante 
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 3.99 €)

2.99

 Küstennebel 
21,8% vol. oder

Kleiner Feigling 
verschiedene Sorten
15/20% vol.
0,5-Liter-Flasche je
(1 Liter = 11.98 €)

5.99

 Bombay 
Sapphire London
Dry Gin 
verschiedene Sorten
37,5–42% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 24.27 €)

16.99

RUM 12 Years
40% vol.

0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 28.56 €)

gin 23 att.
42% vol.

0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 28.56 €)

19.99 19.99

mit APP –2.00

19.99

21.99

(1 Liter = 28.56 €)

 Jack Daniel‘s
Gentleman Jack
Tennessee Whiskey 
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 31.41 €)

Die zwölfjährige Matura (Reifeprozess) in Eichen-
fässern, in denen zuvor Bourbon Whiskey gereift 
wurde, verleiht ihm seinen besonders edlen, un-
verwechselbar würzigen und weichen Charakter.

Handverlesene Brombeeren, taufrische 
Himbeeren und die Schale frischer Limonen 
prägen sein verführerisches Aroma.

Jubel Angebot

Flasche je

12.99

 Tullamore D.E.W.
Irish Whiskey 
40% vol., Lillet
Blanc oder Rosé 17% vol. 
0,7/0,75 Liter
(1 Liter = 18.56/17.32 €)
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 Wittenseer
Sport Vital 
Grapefruit-Zitrone 
oder Blutorange
1-Liter-PET-Flasche je
zzgl. 0.25 € Pfand

1.19

Bio
 Vio
Limo 
Zitrone & Limette 
oder Orange
1-Liter-PET-Flasche je
zzgl. 0.25 € Pfand

1.19

 Quixx
Energy Drink 
koffeinhaltig
1-Liter-PET-Flasche
zzgl. 0.25 € Pfand

0.89
 Vilsa
Mineralwasser 
verschiedene Sorten
12 PET-Flaschen à 1 Liter, Kiste je
(1 Liter = 0.42 €) zzgl. 3.30 € Pfand 4.99

 Wittenseer 
Mineralwasser 
verschiedene Sorten
12 Glasflaschen à 0,7/0,75 Liter, Kiste je
(1 Liter = 0.42/0.39 €) zzgl. 3.30 € Pfand 3.49

 Vilsa 
H2Obst 
verschiedene Sorten
0,75-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 0.92 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

0.69
 hella 
Mineralwasser 
verschiedene Sorten
6 PET-Flaschen à 0,75 Liter, Packung je
(1 Liter = 0.66 €) zzgl. 1.50 € Pfand 2.99

 Tri Top
Sirup 
verschiedene Sorten
0,6-Liter-Flasche je
(1 Liter = 4.98 €)

2.99

 Valensina
Frühstückssaft 
verschiedene Sorten
1-Liter-PET-Flasche je
zzgl. 0.25 € Pfand

1.79

Packung/Flasche je

1.59

 Amecke 
Sanfte Säfte oder

Säfte +
verschiedene Sorten
1/0.68* Liter 
*zzgl. 0.25 € Pfand
(1 Liter = 1.59/2.34 €)

Packung mit 6 Flaschen 

6.66 €
(1 Liter = 1.11 €) zzgl. 1.50 € Pfand(1 Liter = 1.11 €) 

2.99
 hella 
Mineralwasser 
spritzig & fruchtig
Lemon, Orange oder Strawberry
6 PET-Flaschen à 0,75 Liter, Packung je
(1 Liter = 0.66 €) zzgl. 1.50 € Pfand



Jubel Angebot
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 Beck‘s 
verschiedene Sorten
24 Flaschen à 0,33 Liter, Kiste je
(1 Liter = 1.39 €) zzgl. 3.42 € Pfand 10.99

 Warsteiner 
Pilsener 
24 Flaschen à 0,33 Liter 
20 Flaschen à 0,5 Liter, Kiste je
(1 Liter = 1.39/1.10 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand 10.99
 Warsteiner 

24 Flaschen à 0,33 Liter  Flensburger 
verschiedene Sorten
20 Bügelflaschen à 0,33 Liter, Kiste je
(1 Liter = 1.82 €) zzgl. 4.50 € Pfand 11.99

 Flensburger 
verschiedene Sorten
6 Bügelflaschen à 0,33 Liter, Packung je
(1 Liter = 2.02 €) zzgl. 0.90 € Pfand 3.99

NEU!
 Flensburger 
Strand-Lager 
20 Bügelflaschen à 0,33 Liter, Kiste
(1 Liter = 1.82 €) zzgl. 4.50 € Pfand 11.99

 Paderborner 
verschiedene Sorten
20 Flaschen à 0,5 Liter
(1 Liter = 0.60 €) zzgl. 6.20 € Pfand

 Dithmarscher 
Urtyp 
30 Flaschen à 0,33 Liter, Kiste
(1 Liter = 1.31 €) zzgl. 3.90 € Pfand 12.99 12.00

3.99
 Helles
Pülleken 
24 Flaschen à 0,33 Liter, Kiste
(1 Liter = 1.77 €) zzgl. 3.42 € Pfand 13.99

 Corona 
Extra 
6 Flaschen à 0,355 Liter, Packung
(1 Liter = 3.05 €) zzgl. 0.48 € Pfand 6.49

Kiste je

11.99

 Bitburger Premium Pils 
24 Flaschen à 0,33 Liter 
20 Flaschen à 0,5 Liter
(1 Liter = 1.51/1.20 €) zzgl. 3.42/3.10 € Pfand

ngebot

NEU!
 Flensburger 
Strand-Lager 
6 Bügelflaschen à 0,33 Liter, Packung
(1 Liter = 2.02 €) zzgl. 0.90 € Pfand

2 Kisten

1 Kiste
6.99 €

(1 Liter = 0.70 €) 

zzgl. 3.10 € Pfandzzgl. 3.10 € Pfand

15

SIXPACK GRATIS
Warsteiner Extra 0,33 Liter beim Kauf 
von 2 Kisten Warsteiner Pilsener
zzgl. 0.48 € Pfand, nur solange der Vorrat reicht
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6 € RABATT 
beim Kauf von mindestens 2 Packungen
Aufsteckzahnbürsten

Teilnahmebedingungen:
Mit diesem Coupon erhalten Sie 6 € Sofortrabatt beim Kauf von mindestens 2 Packungen Oral-B 
Aufsteckzahnbürsten direkt an der Kasse. Nur jeweils ein Coupon pro Kauf einlösbar. Couponeinlösung 
nur in Deutschland möglich. Barauszahlung und Rechtsweg ausgeschlossen. Nicht alle aufgezählten/
abgebildeten Produkte sind am Tag des Kaufes jederzeit verfügbar. Nicht mit anderen Promotion-
Aktionen kombinierbar. Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung untersagt. 
Gültig bis 16.3.2024.

 The Beauty Mask 
Company Bubble 
Gesichtsmasken 
oder Tuchmasken 
verschiedene Sorten
Sachet je

1.59

 Nivea 
Haarspray oder

Schaumfestiger 
verschiedene Sorten
250/150-ml-Dose je
(1 Liter = 13.16/21.93 €)

3.29

 Pampers 
Baby-dry 
Windel oder pants 
Einzelpack 
verschiedene Größen
15–34er-Packung je 7.99

 Signal
Zahncreme 
verschiedene Sorten
75-ml-Tube je
(1 Liter = 10.53 €)

0.79

 Odol-med3
Mundspülung 
verschiedene Sorten
500/300-ml-Flasche je
(1 Liter = 4.98/8.30 €)

2.49

 o.b.
Extra Protect oder

Procomfort
Tampons 
verschiedene Sorten
36–56er-Packung je

4.49

 Dove
Body Lotion 
verschiedene Sorten
400-ml-Flasche je
(1 Liter = 9.48 €)

3.79

 Axe 
Duschgel 
verschiedene Sorten
250-ml-Flasche je
(1 Liter = 8.76 €)

2.19

 Nivea Men
Rasiergel 
Protect & Care oder
Sensitive
200-ml-Dose je
(1 Liter = 12.45 €)

2.49

 BETTY BARCLAY
Deodorant 
verschiedene Sorten
75-ml-Zerstäuber je
(1 Liter = 106.53 €)

nicht in allen Häusern erhältlich

7.99

Packung je

13.99

 Oral-B
Aufsteckbürsten 
verschiedene Sorten
4er/5er

NEU!
 Auf alle Philips Avent
Beruhigungssauger 

RABATT

20%



Jubel Angebot

 Somat 
Maschinen-Reiniger 250 ml oder 

Tabs 3 Tabs à 20 g
Flasche/Packung je (1 Liter = 7.96 €/1 kg = 33.17 €) 1.99

 Pril
Handgeschirr-
spülmittel 
verschiedene Sorten
450/675-ml-Flasche je
(1 Liter = 3.31/2.21 €)

1.49

 00 null null
WC Aktiv Gel 
verschiedene Sorten
750-ml-Flasche je
(1 Liter = 1.99 €)

1.49

 Swiffer
Staubmagnet Starter,
Bodentücher 
Nachfüllpackung 18er oder

Wischtücher 12er
verschiedene Sorten, Packung je 2.49

 Sagrotan
Allzweckreiniger 
1500/750 ml,

WC-, Bad- oder

Küchenreiniger
750 ml
Flasche je
(1 Liter = 1.86–3.72 €)

2.79

Packung/Flasche je

7.99
 Weißer Riese oder

Spee Waschmittel
Pulver oder Gel 
verschiedene Sorten
50 WL (1 WL = 0.16 €)

 Hakle
Toilettenpapier
Feucht 
verschiedene Sorten
42er-Packung je

mit APP –0.30

0.99

1.29

Teilnahmebedingungen:
*Mit diesem Coupon erhalten Sie 3 € Sofortrabatt beim Kauf von 

mindestens 2 Lenor-Produkten im Wert von mindestens 10 € direkt 
an der Kasse. Nur jeweils ein Coupon pro Kauf einlösbar. Couponein-
lösung nur in Deutschland möglich. Barauszahlung und Rechtsweg 
ausgeschlossen. Nicht alle aufgezählten/abgebildeten Produkte sind 
am Tag des Kaufes jederzeit verfügbar. Nicht mit anderen Promotion-
Aktionen kombinierbar. Verbreitung über Internet-Portale und sonstige 
Vervielfältigung untersagt.  Gültig bis 16.3.2024. 

Lenor

 Lenor 
Wäsche-Parfüm 
verschiedene Sorten
160-g-Dose je
(1 kg = 21.81 €)

3.49

 Lenor
Weichspüler 
verschiedene Sorten
32/38-WL-Flasche je
(1 WL = 0.06/0.05 €)

1.99

 Lenor
Waschmittel
Pulver, flüssig 
oder Pods 
verschiedene Sorten
14/19 WL
Packung/Flasche je
(1 WL = 0.32/0.24 €)

4.49

3 € RABATT 
Beim Kauf von Produkten* 
im Wert von mind. 10 €

17 Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformation lesen.



Jubel Angebot

Angrillen
mit bester Qualität!

TREUEAKTION
vom 11.03. bis 26.05.2024

GRILLSPIESS, 2ER-SET
Spießlänge jeweils 65 cm
GRILLSPIESS, 2ER-SET

*Im Vergleich zum Preis ohne Treuepunkte.

50%*%*%
SPAREN

14,9914,99€
mit 20 Treuepunktenmit 20 Treuepunkten
OOhne Treuepunkte: 29,99 €
Sie sparen 15,00 €

**Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers | Alle Artikel ohne Deko | Alle Maßangaben sind ungefähre Werte18

22.99
je

UVP** 29.99

59.99
UVP** 84.99

69.99
UVP** 99.00

27.99
UVP** 59.90sprechender

Eierkocher EB-123177.1
mit Licht und Sprachanzeige, 
400 Watt, für 6 Eier, Staufach für 
Messbecher mit Ei-Anstecher 
im Gerät integriert

Die weichen
Eier sind fertig!

Senseo 
Kaffeeautomat 
HD6553/70
für 1 oder 2 Tassen, 
abnehmbarer Wasser-
tank, automatische End-
abschaltung, alle abnehm-
baren Teile sind spül-
maschinengeeignet, grau
Farbbeispiel

Stabmixer MSM6B150
Leichtgewicht für einfache Hand-
habung, inklusive praktischem Mess-
becher, abnehmbarer Mixfuß oder

Handmixer MFQ3010
starker Motor, Rührwerkzeuge aus 
Edelstahl, Geschwindigkeit einfach 
einzustellen, mühelos zu bedienen

Bodensauger Classic C1 Flex
mit Beutel, mit Teleskoprohr für 
bequemes Staubsaugen, besonders 
leicht – 5,8 kg mit Saugzubehör, 
lange und flexible Fugendüse zur 
Reinigung schmaler Spalten, 
9 m Aktionsradius, 800 W

ngebot

Mikrowelle R200INW 
 800 Watt, 20-Liter-Fassungs-
vermögen, einfache Bedienung 
durch 2 Drehknöpfe, 5 Leistungs-
stufen für mehr Flexibilität 129.00

UVP** 309.99

169.00
UVP** 199.00

Optigrill GC7058
intelligenter Kontaktgrill, 
passt Temperatur und Grill-
zyklus ans Grillgut an, 
6 automatische Programme, 
antihaftbeschichtete Platten, 
600 cm² Grillfläche, 
Maße 30 x 20 cm, 
Modellbeispiel

169.00
UVP** 319.99

Akku-Handstaubsauger 
X-Pert 6.60 Essential RH6837WO 
kabellos, motorisierter Bürstenkopf 
mit LED-Beleuchtung, 
herausnehmbarer 18-Volt-Akku, 
hohe Saugleistung bis zu 45 Min., 
integrierte Möbelbürsten, 
inklusive Polster- und Fugendüse

+ 1 Packung 
Staubsauger-
beutel gratis!



**Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers | Alle Artikel ohne Deko | Alle Maßangaben sind ungefähre Werte 19

1.89
UVP** 2.49

je

129.00
UVP** 174.99

Winter Worker 
dicker Strickhandschuh mit Fütterung, 
bester Schutz vor Kälte, mit Latex-
beschichtung für einen sicheren Griff, 
ideal zum Schneeschieben und 
für grobe Arbeiten, Größe M-7–XXL-10, 
Kälteschutzzertifizierung nach EN 511 je 8.99

Isolierbecher Travel Mug 
0,36 Liter, hochwertiger, vakuum-
isolierter Edelstahlkolben, 
spülmaschinenfest, 100% dicht, 
Öffnen per Knopfdruck,
rutschfester Boden, farblich sortiert
Farbbeispiele

4h

8h

4.99Kleiderbügel
beflockt, mit Steg und Rockhaken, 
anthrazit

12er-Pack
mit Zugband

2er-Set

+ gratis Schutzhülle

je 8.99
ab 1.99

Einkaufskorb 
mit Kühlfunktion
Maße 48 x 28 x 25 cm, 
10-kg-Tragkraft, farblich sortiert
Farbbeispiele

12900
UVP** 174.99

+ gratis Schutzhülle

     
Wäscheschirm Linomatic 500 deluxe
automatischer Leinenzug, 50 m Leinenlänge, 
Easy-Lift System zum einfachen Öffnen

Müllbeutel 
Extra stark
17 x 25 Liter, 15 x 35 Liter oder 
10 x 60 Liter

Aufbewahrungsbox
faltbar, mit 2 Schriftaufkleber, in den Farben Yellow Sand, Natural Sand oder Moos Green 
27,6-Liter-Fassungsvermögen, belastbar max. 45 kg, Maße 50 x 33 x 20 cm = 9.99 €
10-Liter-Fassungsvermögen, belastbar max. 20 kg, Maße 33 x 24,5 x 15 cm = 4.99 €
3,3-Liter-Fassungsvermögen, 2er-Set, belastbar max. 10 kg, Maße 25 x 16,5 x 10 cm = 3.99 € 
oder 1,2-Liter-Fassungsvermögen, 2er-Set, belastbar max. 5 kg, Maße 17 x 12,5 x 7 cm

je 15.99
mit APP –2.00

UVP** 34.99

17.99



Jubel Angebot

Alle Artikel ohne Deko | Alle Maßangaben sind ungefähre Werte20

99.9969.00

29.99

je 6.99

5.99 6.99

Verbandkasten 
oder -tasche
gefüllt nach 
DIN 13164 StVZO §35h, 
staubgeschützt und 
steril verpackt

Schon mal das 
Verfallsdatum überprüft?

kompakt und mobil

Gas-Tischgrill Crosby
Edelstahl-Brenner, inkl. klappbarer Seitenablage, Thermometer 
im Deckel, integrierte Piezozündung, Tragegriffe für den einfachen 
Transport, 11 kg Gewicht, massiver Grillrost aus Gusseisen, 
Maße Grillrost 48 x 35 cm

Kinderautositz Lupo
Kopfstütze 14-fach höhenverstellbar, 
bequem ergonomisch geformt,
Seitenaufprallschutz und Gurtsystem, 
Körpergröße 100–150 cm, schwarz

Kinderautositz Boost Isofix
sicher und einfach zu befestigen, Bezug ab-
nehmbar und waschbar, bequem ergonomisch 
geformt, Körpergröße 135–150 cm, schwarz

Anzündkamin
Kapazität für 
2,2 kg Briketts, 
sorgt für schnelles 
Durchziehen der Kohle

Grill-Holzkohle
mit Buchenholz, 
5-kg-Beutel
(1 kg = 1.40 €)

kompakt und mobil

9.99
LED-Batterieleuchten-Set 0735 
Scheinwerfer 
umschaltbar 30/15 Lux,
Scheinwerfer und 
Rücklicht abnehmbar, 
inkl. Batterien 5.99

Fahrradkorb 
City 6051
mit Tragegriff, 
engmaschig, 
Maße 40 x 30 x 17 cm

ab 1.99
Wunderbaum
verschiedene 
Duftrichtungen,
Duftflakon = 4.99 €, 
Duft-Clip = 3.99 €
oder 
Lufterfrischer

ab 9.99

höchste Wischqualität über 
die gesamte Wischerbreite

längere Lebensdauer

Wischblätter 
Aerotwin
Einzelwischer, 
schnelle Montage, 
verschiedene 
Modelle



Jubel Angebot
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49.99 33.00

9.99
UVP** 16.99

je 9.99
UVP** 13.99

4.99
UVP** 6.99

je 16.99
UVP** 29.99

12-teilig

5-teilig

4.99

Stufen-Hochbeet aus Holz
Maße 100 x 75 x 40 cm

Jubel Angebot

Kinder-Combi-
Gartengerät
Harke, Schaufel, 
Rechen oder Besen, 
aus Metall, 
universell steckbar

Kinder-Hochbeet-Gärtnerset
mit Rechen, Schaufel, Harke, Pflanzer,
Gießkanne, 4 Schildern und 2 Blumentöpfen

Kinder-
Garten-
handschuhe
Größe 2 oder 3

**Kinder-Combi-

12-teilig

Starter-Set 
“Igel“
Schaufel, Rechen, Hacke 
je 17 cm, Pflanztopf und 
Gießkanne

Gartensack
272-Liter-
Fassungsvermögen 24.99

Foliengewächshaus
Metallgestell, PE-Folie, Maße 200 x 77 x 169/148 cm

Hochbeet 
aus Holz
Maße 70 x 34 x 79 cm, 
mit Folien-Stoffeinlage

3.99
Anzucht- & 
Kräutererde 
speziell aufgedüngt 
für gesunde Jungpflanzen 
und Kräuter, torffrei
20 Liter (1 Liter = 0.20  €)

ab 0.39

Saatgut
große Auswahl an Gemüse-, 
Blumen- und Kräutersämereien, 
nicht genetisch verändert, 
verständliche Kultur-
anleitung mit Tipps 
auf jeder Tüte
Abbildungsbeispiele

FÜR KINDER



22 Textilien sind in den Warenhäusern in Buchholz/Lindenstraße und Westerland nicht erhältlich. Textil-Werbeware ist in Kiel-Elmschenhagen und Stockelsdorf nicht erhältlich.

je 6.99
je 5.99

je 9.99

je 9.99
4er-Pack

Geldbörsen
mit RFID und NFC Schutz, Material
100% Echt Leder, verschiedene
Modelle und Farben
Abbildungsbeispiele

Damen-Tasche 
oder Cityrucksack
verschiedene Modelle und Farben
Abbildungsbeispiele

Damen-Shopper
in verschiedenen Farben
Abbildungsbeispiele

Damen- und Herren-Socken
verschiedene Modelle und Materialien,
Größe Damen 35/38–39/42,
Größe Herren 39/42–43/46
Abbildungsbeispiele

Damen- und Herren-
Kurzschaftsocken
Material 72% Baumwolle, 
26% Polyester, 2% Elasthan,
Größe Damen 35/38–39/42,
Größe Herren 39/42–43/46
Abbildungsbeispiele

Damen-Taillenslip oder

Damen-Bikini-Slip
Material 92% Polyamid, 8% Elasthan, 
Größe Bikini-Slip 36/38–48/50,
Größe Taillen-Slip 40/42–52/54
Abbildungsbeispiele

Herren-Retro-Shorts
verschiedene Materialen, 
Größe 5–9
Abbildungsbeispiele

3er-Pack

14.99
je 14.99

je

16.99
je 12.99

je

Herren-Retro-Shorts
95% Baumwolle, 5% Elasthan,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

5er-Pack

4er-Pack

3er-Pack

Damen-Shopper

5.00
mit APP –1.99

6.99
Sneaker mit
Fersenlasche
Größe Damen 35/38–39/42,
Größe Herren 39/42–43/46
Abbildungsbeispiele

5er-Pack



leichte 
Damen-Strickjacke
Material 55% Viscose, 
45% recyceltes Polyester, 
in den Farben Weiß, Navy, 
Schwarz, Khaki, Rose und Petrol,
Größe M–3XL
Abbildungsbeispiele

WIR HANDELN MIT VERANTWORTUNG. STOOKER.DE

PERFECT
FIT

DAVOS MILANO ZERMATT

UVP 
nur € 4495 UVP 

ab €3495UVP 
ab €3995

AZ FS24 Famila Kiel 71,7 x 86,7.indd   1 27.02.2024   09:03:36

BOYFRIEND FIT MAGIC SHAPE FIT STRAIGH FIT

UVP
nur €

UVP
ab €

UVP
ab €

23Textilien sind in den Warenhäusern in Buchholz/Lindenstraße und Westerland nicht erhältlich. Textil-Werbeware ist in Kiel-Elmschenhagen und Stockelsdorf nicht erhältlich.

19.99
je 12.99

je

39.99
je 14.99

je29.99
je

Damen-Hardshelljacke
in verschiedenen Farben,
Material 100% Polyester,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

Herren-Jacke
in den Farben 
Hellblau und Hellgrau,
Größe M–3XL
Abbildungsbeispiele

Regenhose
Schwarz, mit seitlichem Reißverschluss 
zum leichten Öffnen,
Größe S–3XL
Abbildungsbeispiele

Damen-T-Shirt
mit Streifen oder Smile-Logo,
in verschiedenen Farben,
Größe S–2XL
Abbildungsbeispiele

Herren-T-Shirt
Rundhals, verschiedene Farben
und Größen, Material 100% Baumwolle
Abbildungsbeispieleje

Damen-Sweatshirt
mit leichter Struktur 
und Kordel am Kragen,
Material 100% Baumwolle,
Größe 36–44
Abbildungsbeispiele je 5.99

12.99
je

Damen-Spitzen-Bluse
Material 100% Baumwolle,
in verschiedenen Farben,
Größe S–2XL
Abbildungsbeispiele 17.99

je

wasserabweisend, atmungsaktiv, bequeme Passform

Damen-T-Shirt



Liebe famila-Kunden, die Abgabe unserer Waren erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Wir haben die Angebotsmenge 
jeweils mit dem Ziel geplant, der Nachfrage angemessen entsprechen zu können. Es lässt sich trotz sorgfältigster Planung nicht immer vermeiden, dass einzelne 
famila-Warenhäuser bereits frühzeitig ausverkauft sind. In diesem Fall wenden Sie sich bitte an die jeweilige Warenhausleitung. Wir danken für Ihr Verständ-
nis. Personenbezogene Daten für Gewinnspiele werden von famila sowie beteiligter Kooperationspartner nur zur Durchführung und Abwicklung des Gewinn-
spiels genutzt. Eine Weitergabe der Daten an Dritte erfolgt nicht. Ebenso eine Nutzung für Werbezwecke. Nach Abschluss des Gewinnspiels werden die Daten 
der Teilnehmer vernichtet. Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. Teilweise Bilder mit Lizenz von Shutterstock.com + Shotshop.com benutzt. 
Alle Preisangaben in Euro. BIO zertifiziert, DE-ÖKO-006. 

Unsere Öffnungszeiten finden Sie im Internet unter: www.famila-nordost.de
famila Handelsmarkt Kiel GmbH & Co. KG, Alte Weide 7–13, 24116 Kiel

Kundentelefon 0800 7772233 – Fax 7772234i

GÜLTIG 14. BIS 16. MÄRZ
*Günstigster Preis der letzten 30 Tage

NUR DO – SA: ZUM 
WOCHEN-
ENDE!

jubel kracherl k

 Pom-Bär
Crizzlies 
verschiedene Sorten

150-g-Dose je

(1 kg = 13.27 €)

2.99* spar 33%

1.99
 Rougette 
Ofenkäse 
verschiedene Sorten, 60% Fett i. Tr.

320 g (1 kg = 12.47 €)

Packung je

3.99  Protein-Brot 
500-g-Laib (1 kg = 4.44 €)

2.99* spar 25%

2.22
2.99*

 Rote Hexe 
Schweizer Schnittkäse aus Rohmilch

55% Fett i. Tr., im Stück

Verzaubert mit ihrer Cremigkeit, die 

zartschmelzend auf der Zunge zergeht!

100 g

2.49
100 g

1.99  Spanien 

Erdbeeren
Kl. I (1 kg = 5.98 €)

Jetzt auf WhatsApp!Jetzt auf WhatsApp!
Unsere Angebote:

500-g-Schale

2.99100 g

Hüftsteak
butterweiches Steak

aus dem Herzstück der Rinderhüfte

geschnitten


